岩 明 第 2 1 号

岩 選 第 1 0 5 号

令 和 ５ 年 ８ 月 １ 日

 ふるさと振興部学事振興課総括課長 様

選挙管理委員会事務局書記長

   岩手県知事及び岩手県議会議員選挙に係る啓発用チラシの配付等について（依頼）

令和５年９月３日に執行が予定される標記選挙につきまして、岩手県明るい選挙推進協議会及

び岩手県選挙管理委員会では、明るい岩手県知事及び岩手県議会議員選挙推進運動を展開するこ

ととしております。今回、別添のとおり県内の学校（幼稚園を除く）に対し、児童、生徒を通じ

た保護者への啓発用チラシの配付について協力をお願いしましたのでお知らせいたします。

 つきましては、貴職におかれましても取組の趣旨を御賢察のうえ、特段の御配慮をいただきま

すようお願い申し上げます。

なお、各市町村教育委員会に対しては、別途通知済であること、申し添えます。

記

 １ 選 挙 名  岩手県知事及び岩手県議会議員選挙

 ２ 投 票 日  令和５年９月３日（日）

 ３ 配付対象者  児童・生徒の保護者の皆様

  【担当】海山

TEL：019-629-5238

FAX：019-629-5224